МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

08.12.2023                                       с. Елунино № 78/3

О проведении  самообследования за 2023 год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организацией», с изменениями

(ред.14.12.2017),    Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (статья 28. статья 29), положением «О

проведении самообследования в МБОУ «Елунинская ООШ»»,в целях

проведения процедуры самообследования за 2023   год,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить   План подготовки и организации проведения

самообследования  в МБОУ «Елунинская ООШ» (приложение №1)

2. Утвердить состав комиссии по проведению самообследования:

Председатель – Реутова Т.Г. директор школы «Организационно-правовое

обеспечение образовательной деятельности, система управления школой,

материально-техническая база, кадровое обеспечение внутренняя система

оценки качества образования»

Члены комиссии:

- Ялукова О.В. заместитель председателя «Организация учебного процесса,

содержание и качество подготовки обучающихся, востребованность

выпускников, учебно-методическое обеспечение, внутренняя система оценки

качества образования»

-Плюснина Н.А. «Организация воспитательной

работы», «Библиотечно-информационное обеспечение» «Психолого-

педагогическое сопровождение детей дошкольного, школьного возрастов»

- Кремнева Е.Ю. «Оценка организации семьи и школы в системе

профилактики правонарушений»

 -  Ялукова О.В, Плюснина Н.А, Реутова Т.Г.,  Решетова Л.И. « Учебно-

методическое обеспечение образовательного процесса »

3. Членам комиссии провести самообследование   за 2023  календарный год

до 8 апреля.

4.Пановой Н.В отчёт по самообследованию разместить на сайте  школы  не

позднее 20.04.2023 года.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  МБОУ «Елунинская ООШ»               __                  Т.Г. Реутова

                                                                                                       Утвержден

приказом директора от 08 .12.2023 №78/3

.Г. Реутова

План проведения самообследования (приложение1)

за 2023 календарный год

№ Мероприятие  Сроки  Ответственный

1 Издание приказа о

начале процедуры

самообследования

08 .12.2023 Реутова Т.Г.

2 Педсовет    о начале

самообследования

11.12.2023 Реутова Т.Г

3 Проведение

самообследования

11.12.2023 –

01.04.24

Члены комиссии

 Свод и оформление

результатов

самообследования

01.04.-07.04

2024

Реутова Т.Г.

4 Заседание комиссии

предварительное

рассмотрение

результатов

самообследования

07.04. 2024 Реутова Т.Г

5 Педсовет «Результаты

самообследования»

08.04.2024 Реутова Т.Г

6 Издание приказа об

утверждении отчета

09.04.2024 Реутова Т.Г

7 Размещение отчета на

сайте учреждения

10.04.2024 Панова Н.В.

8 Представление отчета в

комитет по

образованию и

молодежной политике

До 20.04.2024  Реутова Т.Г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Реутова Татьяна Геннадьевна, Директор

08.12.23 09:46 (MSK) Сертификат 7351492C8046B187919CB998254B8164